



سلام سرخس به آینده در چهارراه اتصال جهانی

موقعیت استراتژیک سرخس و تغییر مقدار نهادهای تولید در قیمت تمام شده در تمامی کالاها با افزایش وزن هزینه‌های حمل و نقل موجب شده تا جایگاه منطقه ویژه اقتصادی سرخس در صدر فهرست بررسی امکان‌سنجی اغلب پروژه‌های لجستیکی قرار بگیرد.
بجث حمل‌ونقل ریلی با توجه به همجوری سرخس با اتحادیه کشورهای مستقل یا همسوسد یا همان حوزه CIS و بخشی از پروژه‌های تولیدی خصوصاً صنایع و انرژی از جمله مهم‌ترین موضوعات برای این منطقه است.
بر همین اساس یک‌شنبه گذ‌شسته بود که مراسم امضا تفاهنامه همکاری‌های اقتصادی و لجستیکی فی مابین منطقه ویژه اقتصادی سرخس و سرمایه‌گذاران ایرانی و بین‌المللی برگزار شد تا به گفته مدیرعامل این منطقه به جای حرف زدن، کارها را در عمل پیش برود.

■ ■ ■

منطقه ویژه اقتصادی سرخس در اردیبهشت ۱۳۷۵ با حضور سران و نمایندگان عالی‌رتبه بیش از ۷۰ کشور جهان با اتصال خط آهن مهم حیاتی مشهد – سرخس – تجن که به مثابه شاهرگی حیاتی رگه اتصال کشورهای حوزه آسیای میانه و روسیه تا چین را به آب‌های آزاد متصل می‌کرد، در زمینی به مساحت ۵۲۹۰ هکتار با اهداف انجام امور زیربنایی، عمران و آبادانی، رشد و توسعه اقتصادی و… تشکیل شد.

طی ۲۵ سال اخیر اقداماتی در این منطقه صورت گرفت، اما حالا قرار است سرخس در چهارراه اتصال جهانی نقش ویژه‌ای داشته باشد. بر همین اساس نشست بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه تجاری در منطقه ویژه اقتصادی سرخس با حضور سفرا، نمایندگان دیپلماتیک و سرمایه‌گذاران ایرانی و بین‌المللی برگزار شد تا تفاهنامه‌هایی برای شروع کارها به امضا برسد.

■ همه به دنبال تقویت نقش و جایگاه سرخس

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سرخس با بیان اینکه حجم گسترده سرمایه‌گذاری‌ها و اقدامات اقتصادی موجب شده تا این منطقه مورد توجه کشورهای همسایه قرار گیرد، به «چوان» می‌گوید: «در حال حاضر تمام مسئولان در جهت توسعه اقتصادی کشور به دنبال تقویت نقش و جایگاه سرخس هستند.»

محمد رضا کلاسی ادامه می‌دهد: «ما امروز به عنوان یک نقطه ژئولیتیک و نقطه عزیمت سیاسی در تحولات جدیدی که در منطقه روبه‌رو هستیم، توانسته‌ایم سرخس را به اصلی‌ترین کریدور اقتصادی برای ارتباطات شمال جنوب تبدیل کنیم. حجم گسترده ترانزیت بار و گسترش سرمایه‌گذاری برای احداث راه‌آهن و مخازن مختلف کالا بخشی از این کارهاست که این‌شاء‌الله با راه‌اندازی فرودگاه این منطقه و شهرستان، سرخس به یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های ترانزیت ریلی و جاده‌ای و هوایی کشور تبدیل خواهد شد.»

به گفته این مسئول، در کنار تقویت حوزه جاده ابریشم، تقویت بازار کشورهای CIS، ارتباط با خلیج فارس و در کنار آنها تقاطع با ایستگاه شهید مطهری می‌تواند تبادل کالا را به شدت بالا ببرد و در این مسیر اتصال به محورها‌های غربی کشور در حوزه همسایگان غرب ایران هم توان کارها را بالا می‌برد.

■ امتیازات ویژه سرخس

نماینده مردم سرخس و فریمان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وجه تمیز سرخس باعث شده تا ما با جدیت مسائل را دنبال کنیم، به «چوان» می‌گوید: «در یکسال اخیر و با توجه به تحولات گسترده و سیاسی بین‌المللی و منطقه‌ای شاهد رشد سرمایه‌گذاری و توجه ویژه به حوزه مرزی سرخس هستیم.»

سیداحسان قاضی‌زاده هاشمی ادامه می‌دهد: «به این نکته هم باید اشاره کنیم که به جوه برتری سرخس نسبت به سایر گذرگاه‌های مرزی بسیار برجسته است. هم به لحاظ مدت زمان انتقال جاده‌ای جابه‌جایی کالا و هم سرعت آن و همچنین کارهایی که در حوزه‌های گمرکی و پایانه‌های مرزی و افزایش خدمات برای سرعت بخشیدن به تبادل کالا انجام شده، امتیاز بسیار خوبی برای این منطقه به وجود آورده است.»

■ نقش سرخس در تجارت جهانی

در نشست بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه تجاری در منطقه ویژه اقتصادی سرخس، خسرو نظاری دبیر کل سازمان همکاری‌های اقتصادی (اگو) با بیان اینکه یکی از اولویت‌های این سازمان گسترش و افزایش تجارت درون منطقه‌ای است، به «چوان» گفت: «طبق سندن بنیادین اگو که چشم‌انداز آن سال ۲۰۲۵ است، در سازمان همکاری اقتصادی که عبارت از ۱۰ کشور است، هدف قرار دادیم تا تجارت درون منطقه‌ای اگو را دو برابر کنیم.»
نظاری با اشاره به حجم مبادرات کنونی این سازمان ادامه داد: «آن حجم از تجارتی که در حال حاضر داریم مسا واقع نمی‌کند و زیر ۱۰ درصد تجارت عمومی ما با جهان است؛ یعنی از تمام تجارتی که ۱۰ کشور اگو با جهان دارند تنها ۸ درصد آن تجارت درون منطقه‌ای است.»

به گفته دبیر کل اگو، برای رسیدن به اهداف سازمان، منطقه‌های ویژه اقتصادی و از جمله منطقه ویژه اقتصادی سرخس می‌تواند نقش بارزی ایفا کند و با گشایش ظرفیت‌های آنها در دسترس به هدف اصلی، امروز سرخس می‌تواند سهم از زندهای داشته باشد.

چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ | ۲۶ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ | سرویس شهرستان، ۸۸۴۹۸۴۱

برگزاری نمایشگاه توانمندی زنان روستایی و عشایری در قم

نمایشگاه توانمندی زنان روستایی و عشایری تا یکم دی‌ماه در سازمان جهاد کشاورزی قم برگزار می‌شود.
کازم شکوریان فرد، مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی قم با بیان اینکه نمایشگاه توانمندی زنان روستایی و عشایری استان قم با شعار نقش‌آفرینی زنان روستایی در امنیت غذایی تا یکم دی‌ماه در سازمان جهاد کشاورزی قم بر گزار می‌شود، افزود: ایجاد شرایط مناسب برای رشد و بهبود ارائه محصولات و شناساندن توانمندی‌های زنان روستایی و عشایری و برجسته‌کردن نقش سازنده زنان روستایی در تولید و امنیت غذایی کشور، آشنایی تولیدکنندگان با روش‌های مختلف بازاریابی، برگزاری جلسات با هدف تبادل تجربیات زنان از روستاهای مختلف استان را از جمله اهداف این نمایشگاه معرفی کرد. وی ادامه داد: برگزاری جلسات آموزشی با حضور اساتید مجرب و با هدف به‌روز کردن نحوه ارائه محصولات، برندسازی و بسته‌بندی، بازاریارسانی و فروش مجازی محصولات از دیگر برنامه‌ها در راستای این نمایشگاه است. این مسئول با بیان اینکه این نمایشگاه با حضور

۳۰ نفر از زنان روستایی برگزار می‌شود، یادآور شد: بخش مهمی از تولیدکنندگان در این نمایشگاه کسانانی هستند که از قبل تحت آموزش‌های جهاد کشاورزی در روستاها قرار گرفتند و محصولاتی که تولید کردند در این نمایشگاه عرضه می‌کنند. همچنین بخشی هم اعضای صندوق زنان روستایی هستند.

شکوریان فرد با بیان اینکه ۲۷ صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی در استان وجود دارد، افزود: آموزش‌هایی در خصوص مباحث برندسازی و بسته‌بندی، ایده‌پردازی و خلاقیت و همچنین مباحث تخصصی همچون نحوه تهیه عرقیات، تهیه خشکبار، فرآوری محصولات دامی و باغی، تولید عمل و فرآورده‌های زنبور عسل، کشت و فراوری گیاهان دارویی به زنان روستایی داده شده و با وام‌های خردی که از صندوق اعتبارات زنان روستایی دریافت کردند، محصولاتی تولید کرد؛ جهاد کشاورزی مباحث آموزشی و ترویجی را در تمام طول سال در روستاهای مختلف و برای گروه‌های هدف متنوع در رشته‌های شغلی متفاوت همچون دام، زراعت، باغبانی و فرآوری محصول هدف افزایش سطح تولیدات به لحاظ کمی و کیفی بر گزار می‌کند.

اهدای ۳۰ هزار بسته یلدایی معیشتی در سمنان

همزمان با شب یلدا، کمیته امداد ۳۰ هزار بسته یلدایی معیشتی را بین مددجویان این نهاد توزیع می‌کند.

محمدحسین ذوالفقاری، مدیرکل کمیته امداد استان سمنان، درباره طرح‌های ویژه شب یلدا و کمک به نیازمندان گفت: بسته‌های معیشتی بین نیازمندان و مددجویان کمیته امداد استان سمنان به تعداد ۳۰ هزار بسته توزیع

می‌شود. وی با بیان اینکه این بسته‌ها هم‌اکنون در آستانه شب یلدا در سراسر استان در دست توزیع است، افزود: این بسته‌ها در قالب طرحی موسوم به یلدای فاطمی توزیع می‌شود. این مسئول با بیان اینکه ارزش هر بسته به طور میانگین بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان است، ادامه داد: ۱/۵ میلیارد ریال اعتبار برای تأمین این بسته‌ها هزینه شده است. ذوالفقاری با بیان اینکه این بسته‌ها از سوی کمیته امداد و ۱۶۰ مرکز نیکوکاری استان سمنان تأمین و توزیع می‌شود، گفت: همراهی بیشتر مردم برای مشارکت در چنین طرح‌هایی به صورت کمک‌های نقدی و غیر نقدی به کمیته امداد استان سمنان این امکان را می‌دهد تا بسته‌های بیشتری مردم نیازمندان را تحت پوشش قرار دهیم. وی افزود: بسته‌های معیشتی توزیع شده در طرح یلدای فاطمی شامل گوشت، مرغ، ماهی، ماکارونی، شیرینی، شکلات، بادام زمینی، میوه، تخمه است.

تخصیص اعتبارات رئیس جمهوری به بخش راهداری

به استنار مرکزی از منابع ملی و استانی به بخش راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تخصیص یافت.

مهرداد جهانی، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: در سفر رئیس جمهوری به این استان، ۱۵ هزار میلیارد ریال برای بخش راهداری و حمل‌ونقل استان مرکزی در نظر گرفته شد که از این میزان، ۹ هزار میلیارد ریال اعتبارات ملی و ۶هزار میلیارد ریال اعتبارات استانی است.

وی افزود: استان مرکزی در بخش راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جزو دستگاه‌هایی است که از لحاظ عملکردی رتبه‌های خوب و برتری کسب کرده است. این مسئول ادامه داد: این استان به لحاظ آبیه و روکش راه‌ها، جابه‌جایی کالاهای اساسی رتبه اول و در شناسایی ابنیه‌ها جزو رتبه‌های برتر کشور است.

جهانی گفت: امسال، ۱۰ درصد راه‌های روستایی استان مرکزی رتقا یافته و هم‌اکنون ۹۳ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار این استان دارای راه آسفالت‌هستند.

وی تصریح کرد: استان مرکزی در زمینه برخورداری از مسیرهای روشن، در جایگاه سوم، اما به لحاظ طول راه‌ها، رتبه اول را داراست و امسال ۲۲ کیلومتر به روستایی‌های راه‌های استان مرکزی اضافه شده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی افزود: از ابتدای امسال تاکنون، در راستای

ایراد

روزنامه جوان | شماره ۶۶۵۵

توزیع کمک مؤمنانه به مناسبت شب یلدا بین نیازمندان فارس

رئیس سازمان بسیج سازندگی سیاه‌فجر فارس از توزیع ۶۰ هزار بسته مؤمنانه شب یلدایی با کمک خیرین و نیکوکاران و حوزه‌های مقاومت در مناطق محروم و کم‌برخوردار استان خبر داد.

اسماعیل قزل‌سنگلی، رئیس سازمان بسیج سازندگی سیاه‌فجر فارس گفت: در راستای استمرار نهضت مواسات و همدلی و خدمت مؤمنانه قراارگاه خدمات‌رسانی سیاه‌فجر استان فارس به منظور کمک و یاری‌رسانی به خانواده‌های کم‌برضاعت و کم‌برخوردار با اولویت مناطق محروم، روستایی و حاشیه‌نشین شهرها اقدام به تهیه و توزیع بسته‌های مؤمنانه ویژه شب یلدای ۱۴۰۱ در فارس کرد است.

وی افزود: این طرح که با کمک خیرین، گروه‌های جهادی، نهادهای حمایتی، دستگاه‌های اجرایی در قالب یک‌طرح هماهنگ و هم‌افزا شکل گرفته و زنان روستایی دریافت کردند، محصولاتی تولید کرد؛ جهاد کشاورزی مباحث آموزشی و ترویجی حوزه‌های مقاومت بسیج انجام شود. این مسئول با اشاره به اینکه برای هر بسته شب یلدایی اعتبار ۳۰۰ هزار تومانی در نظر گرفته شده که با کمک خیرین این مبلغ ۵۰ هزار تومان افزایش سطح تولیدات به لحاظ یافت، تصریح کرد: در این طرح با همکاری

معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی تبلیغات اسلامی خراسان از اجرای هفت پوش فاطمی تحت عنوان سوگواره «خانه مادری» در استان خبر داد.

حجت‌الاسلام علی‌اکبر در خشنده، معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی تبلیغات اسلامی خراسان با اشاره به اجرای پوش‌های مختلف در قالب سوگواره خانه مادری افزود: پوش خطبه فدکیه شامل تدبیر در فرازهای خطبه فدکیه بر اساس کتابچه، ارسال کلیپ، مجلس فرات خطبه، تبیین ولایت اجتماعی حضرت زهرا(س) از جمله این موارد است. وی پوش نونگار فاطمی را از دیگر طرح‌ها ذکر کرد و ادامه داد: حسینیه کودکان ویژه چهار تا ۹ ساله و خواندن شعر فاطمی، اجرای سرود نونهالان و نوجوانان و خواندن شعر حدیث کسا و پوش نذر فاطمی شامل ارسال تصاویر از طبخ و توزیع نذری و تبرکی در ایام فاطمی‌ها در دیگر برنامه‌هاست. این مسئول پوش‌های مختلف شامل ارسال کلیپ از قران‌ت عهدنامه سده جمعی،روضه‌های خانگی، مساجد و حسینیه‌ها و هیئات مذهبی، پوش پرچم غزا شامل نصب پرچم سرد مرتز و نصب پوستر و پرچم روی ماشین را از دیگر پوش‌های فرهنگی و مذهبی ذکر کرد. حجت‌الاسلام در خشنده از علاقمندان خواست تا آثار ارسال‌ی را در پیام‌رسان اپتا به آدرس farhangi_maz یا به شماره ۰۲۹۵-۱۸۲۰۰۹۰ ارسال کنند.

مؤمنانه ویژه شب یلدا گفت: این آزمایش‌ها هدف پاسداشت و بهر‌مندی از مناسبت‌های ملی و اسلامی تا ۳۰ آذر جاری بر گزار می‌شود. وی با بیان اینکه این آزمایش با محوریت پایگاه‌های بسیج و مساجد محلات برگزار می‌شود، افزود: ۵۰ هزار بسته هر یک به ارزش ۵۰۰ هزار تومان شامل میوه شب فصل، تنقلات، اجیل و خشکبار، شیرینی و شکلات به صورت غیر متمرکز، از طریق پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج توزیع می‌شود.

رزمایش کمک مؤمنانه ویژه شب یلدا در البرز

مسئول سازمان بسیج‌سازندگی سپاه‌امام حسن‌مجتبی(ع) استان البرز از اجرای رزمایش کمک مؤمنانه ویژه شب یلدا در سطح استان البرز با هدف پاسداشت و بهر‌مندی از مناسبت‌های ملی و اسلامی خبر داد. سرهنگ پاسدار مهران طبران، مسئول سازمان بسیج‌سازندگی، سپاه‌امام حسن‌مجتبی (ع) استان البرز با اشاره به برگزاری رزمایش کمک

جوانان مکتب حاج قاسم ویژه برنامه بر گزار می‌کنند

ویژه برنامه «در مکتب حاج قاسم» به مناسبت سومین سالگرد شهادت شهید سلیمانی با برنامه‌های متنوع در استان یزید برگزار می‌شود.

محمدعلی سالاری، مسئول هیئت دانشجویی جوانان مکتب حاج قاسم دار‌العباده یزد گفت: نمایش «فرزند زهر» ویژه ایام شهادت سردار سلیمانی ادامه اجرا شده که بر‌پایی از زندگی سردار سلیمانی و همچنین زندگی اهل بیت عصمت و طهارت را به تصویر می‌کشد. وی افزود: این نمایش به کارگردانی نویسندگی محسن ایرچی و با هنرنمایی ۵۰ نفر از هنرمندان گروه هنری آیینی نمچه‌از ششم تأسیزدهم دی‌ماه ساعت ۹:۳۰ در حسینیه نارالله به روی صحنه می‌رود. این مسئول تصریح کرد: همچنین نمایشگاه ذخیره طلایی با موضوع مهدویت در حاشیه این مراسم برگزار خواهد شد. سالاری ادامه داد: برپایی مکتب طلایی با موضوع سقاویه هنری در قالب جشنواره هنری مالک در رشته‌های مختلف هنری با موضوع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، برگزاری مسابقه ورزشی در رشته‌های تنیس رومیزی، فوتسال و والیبال ویژه دانشجویان از جمله اقدامات دیگری است که به این مناسبت اجرا می‌گردد.

مؤمنانه ویژه شب یلدا گفت: این آزمایش‌ها هدف پاسداشت و بهر‌مندی از مناسبت‌های ملی و اسلامی تا ۳۰ آذر جاری بر گزار می‌شود. وی با بیان اینکه این آزمایش با محوریت پایگاه‌های بسیج و مساجد محلات برگزار می‌شود، افزود: ۵۰ هزار بسته هر یک به ارزش ۵۰۰ هزار تومان شامل میوه شب فصل، تنقلات، اجیل و خشکبار، شیرینی و شکلات به صورت غیر متمرکز، از طریق پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج توزیع می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای) فوماتیک مورد نیاز اداره HSE تحت تقاضای شماره ۱۲/۷۱۷/۱۴۰۱ م ر بوط به خرید ۷ دستگاه کامیون آتش‌نشانی

شماره ثبت در سامانه ستاد: ۰۱۱۵۴۲۲۱۲۰۰۱
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۰۱۱۵۴۲۲۱۲۰۰۱
موضوع مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره خن م/۱۴۰۱/۷۱۷/۱۴۰۱ م ر بوط به خرید ۷ دستگاه کامیون آتش‌نشانی فوماتیک مورد نیاز اداره HSE تحت تقاضای شماره ۱۲/۷۱۷/۱۴۰۱ SLP-
شماره ثبت در سامانه ستاد: ۰۱۱۵۴۲۲۱۲۰۰۱

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سنساده) به صورت مناقصه عمومی (یک‌مرحله‌ای) به شرکت‌های واجد شرایط، واگذار نماید.
(الف شرح مختصر کار
خرید ۷ دستگاه کامیون آتش‌نشانی فوماتیک مورد نیاز اداره HSE تحت تقاضای شماره ۱۲/۷۱۷/۱۴۰۱ SLP-
ب) مدت و محل اجرای قرارداد
مدت قرارداد ۱۲ ماه پس از ابلاغ شروع به کار به فروشنده (طبق جدول زمان‌بندی نیاز کارفرما) می‌باشد.
محل تحویل کالا: درب کارگاه سازنده فروشنده
ج) شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (الزامی)
ارائه مدارک مستعلام ارزیابی کیفی من‌جمله شرایط و مدارک اعلام شده زیر جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۱- دانشستن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و نمابر (فکس).
۲- دانشستن صورت‌های مالی حسیاررسی شده منتهی به سال مالی ۱۴۰۰ و ارائه مدارک جهت ارزیابی توان مالی.
۳- ثبت‌نام در سامانه جامع تجارت ایران (جام) به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت‌های مالی حسیاررسی شده مناقصه‌گران از سامانه پردیس.
۴- حضور در فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) طبق سامانه EP.MOP.IR برای تجهیزات موضوع مناقصه.

خبر ویژه



حمایت بنیاد ۱۵ خرداد از تولید تجهیزات توان بخشی دانش بنیان

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از تولید تجهیزات توان بخشی با استفاده از طرح‌های دانش بنیان حمایت می‌کند.
حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام با اعلام خبر حمایت از تولید تجهیزات توان بخشی با استفاده از طرح‌های دانش بنیان گفت: این بنیاد از ایده‌های نوآورانه و طرح‌های دانش بنیان در حوزه تولید تجهیزات توان بخشی و خدمات مرتبط با سلامت اجتماعی که در راستای مأموریت‌های بنیاد باشد، حمایت و کیفی‌سازی و بومی‌سازی این اقلام توان‌بخشی را بر اساس ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان با جدیت دنبال می‌کند.

به گفته این مسئول، بنیاد ۱۵ خرداد با ورود به عرصه حمایت از تولید اقلام دانش‌بنیان در حوزه توان‌بخشی در نخستین جشنواره ملی تولیدی‌های توان‌بخشی به شکل ویژه حضور پیدا کرده است.

وی تصریح کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ضمن آنکه رویکردی استراتژیک استفاده از ظرفیت‌های نوآورانه و فناوریانه در اکوسیستم کارآفرینی کشور را پیگیری می‌کند، با توجه به هدف‌گذاری سال‌ت تحت عنوان «تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین» قدم مؤثری در هدایت، حمایت و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مجموعه‌های فناوری و دانش‌بنیان در حوزه تولید تجهیزات توان‌بخشی برمی‌دارد تا به تقویت تولید این مجموعه‌ها و تحقق اقتصاد دانش بنیان و حمایت از استعدادهای ظرفیت‌های جوانان کشور کمک کند.

این مسئول در تشریح اقدامات بنیاد در حوزه سلامت گفت: در پی امضای تفاهنامه همکاری میان بنیاد ۱۵ خرداد و دانشگاه علوم توان بخشی و سلامت اجتماعی، این بنیاد از ایده‌های نوآورانه و طرح‌های دانش‌بنیان در حوزه تولید تجهیزات توان‌بخشی مرتبط با پوش‌های بنیاد حمایت می‌کند.

علیان‌زادگان در توضیح کار ویژه‌های سلامت بنیاد ۱۵ خرداد افزود:

بنیاد در قالب پوش‌های مثبت حرکت یک و ۲ در دو سال اخیر، بیش از ۱۰ هزار اقلام توان‌بخشی از جمله ویلچر، انواع عصا، واکر و سایر اقلام مورد نیاز توان‌یابان را تهیه و تقدیم جامعه هدف پوش کرده است و امیدواریم با استفاده از توان علمی و پژوهشی توان‌بخشی در گروه‌های دانش‌جویی و تیم‌های نوآور در این حوزه وجود دارد، بتوانیم در بهبود کیفیت اقلام و افزایش ضایث‌مندی مخاطبان پوش‌های مان‌گام‌های مؤثر و محسوس‌ی برداریم.

علیان‌زادگان که از بخش‌های مختلف جشنواره ملی فناوری‌های توان‌بخشی بازدید می‌کرد، اظهار داشت: به تمامی دانش‌آموزان و تیم‌های دانش‌آموزی شرکت‌کننده در این جشنواره که در مرحله نهایی راه یافته‌اند، ولی موفق به دریافت تقدیرنامه جشنواره نشده‌اند نیز به پاس اهتمام‌بنیان برای مشارکت مؤثر در این رویداد ملی، هدایایی از طرف بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) تقدیم خواهد شد.

گفتنی است، «نخستین جشنواره ملی فناوری‌های توان‌بخشی» هم‌زمان با هفته پوش‌ها و فناوری در دانشگاه توان‌بخشی و سلامت اجتماعی با حضور فعالان این حوزه برگزار شد. در این جشنواره ۱۲۱۸ اثر از ۱۹۵ نفر در بخش‌های ایده، اختراع و استارت‌آپ به رقابت پرداختند و در پایان از سوی هیئت داوران، د‌کتر مجید زارع بیدکی در حوزه ایده و فناوری توان‌بخشی، د‌کتر حمید شربینی و د‌کتر دهلقی در حوزه اختراع و فناوری توان‌بخشی، مجلدا اختراعی در حوزه محصول تجاری شده و اختراع در عرصه فناوری توان‌بخشی، علی رضانی و مرتضی ستار در حوزه استارت‌آپ در عرصه فناوری توان‌بخشی و مهدی دالایی در حوزه پایان‌نامه محصول محور اتمام یافته در عرصه فناوری توان‌بخشی به عنوان نفرات برتر معرفی شدند.

گذری بر استان‌ها

■ **بوشهر:** سیدمحمد دستغیبی، مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر با بیان اینکه پروژه راه‌آهن بوشهر به شیراز به طول ۶۵۵ کیلومتر در حال اجراست، گفت: این پروژه با تحقق تهارت نفتی در مدت چهار سال تکمیل می‌شود. وی طول محور راه‌آهن بوشهر– شیراز را ۶۵۵ کیلومتر اعلام کرد و افزود: حدود ۱۴۰ کیلومتر این خط ریلی در استان بوشهر قرار دارد و محور بوشهر به سمت عسقلویه به طول ۲۰۵ کیلومتر طراحی شده است.

■ **آذربایجان شرقی:** عباس حسامی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در خصوص اینکه چرا مشکل روشنایی معابر بخشی از مناطق الحاقی به تبریز تاکنون رفع نشده است، افزود: در محلات الحاقی از یکسو محدودیت قانونی وجود دارد و از سوی دیگر محدودیت فنی. ما از لحاظ قانونی نمی‌توانیم خارج از معابر شهری اقدام به راه‌اندازی سیستم روشنایی کنیم. همچنین برخی از جاده‌ها در تبریز فاقد استاندارد لازم برای چراغ هستند، به این حال در صورتی که شهرداری تبریز و اداره کل راه و شهرسازی تبریز به تعهدات خود عمل کنند، ما نیز آماده تأمین روشنایی معابر این مناطق هستیم.

نوبت اول

موضوع مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره خن م/۱۴۰۱/۷۱۷/۱۴۰۱ م ر بوط به خرید ۷ دستگاه کامیون آتش‌نشانی فوماتیک مورد نیاز اداره HSE تحت تقاضای شماره ۱۲/۷۱۷/۱۴۰۱ SLP-

شماره ثبت در سامانه ستاد: ۰۱۱۵۴۲۲۱۲۰۰۱

۵- دانشستن توانایی ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۳۲۶۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (منافصه).
۶- عضویت در سامانه ستاد و دانشستن گواهی امضای الکترونیکی و تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی موجود در سایت WWW.SETADIRAN.IR
۷- قیمت‌ها می‌بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان
■ کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه، تأیید فهرست مناقصه‌گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه تدارکات الکترونیکی دولت (سنساده) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶-۰۲۱ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر شهرستان‌ها در سامانه WWW.SETADIRAN.IR بخش ثبت نام/پروفرایل تأمین‌کننده/مناقصه‌گر موجود است.
■ آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه سنه ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاری اطلاعات فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه سنه ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ می‌باشد.
■ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های ۲۴۴۱۶-۸۷۵ (تدارکات کالا) و ۲۱۰-۸۷۵۲۱۰۴ (۰۲۱) (کمیته فنی بازرگانی) تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شماره آگهی: ۱۳۲۸۴۵

بدهی است کلیه فرآیند بر گزار می‌نماینه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادها خارج از سامانه ستاد هیچ گونه تریب انری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد در یافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۶۴۷۱-۱۳۱۶۶۸۴-۷۳۳۱ تماس حاصل فرمایند.
شرکت مجتمع کارپارس جنوبی